
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020 г. № 57
с. Сладковское

Об утверждении Перечня мероприятий муниципальной программы «Социально- 
экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2024 годы», 

финансирование которых предполагается с использованием субсидий из областного
бюджета в 2020 году

В соответствии с Законом Свердловской области от 12 декабря 2019 года № 120-03 
«Об областном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Порядком 
предоставления и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области и 
постановлением Правительства Свердловской области, утверждённым постановлением 
Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП «Об утверждении 
государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области 
до 2024 года», на основании постановления Правительства свердловской области от
23.01.2020 № 27-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета 
бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области, в 2020-2022 годах в рамках реализации государственной программы 
Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение 
энергетической эффективности в Свердловской области до 2024 года», руководствуясь 
Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация Сладковского сельского 
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мероприятий подпрограммы 6 «Развитие жилищно- 
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Сладковском 
сельском поселении» муниципальной программы «Социально- экономическое развитие 
Сладковского сельского поселения на 2019-2024 годы», финансирование которых 
предполагается с использованием субсидий из областного бюджета в 2020 году 
(прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением 
Администрация Сладковского 
сельского поселения 
от 19.05.2020 № 57

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий подпрограммы 6 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 
повышение энергетической эффективности в Сладковском сельском поселении» 
муниципальной программы «Социально- экономическое развитие Сладковского 

сельского поселения на 2019-2024 годы», финансирование которых предполагается с 
использованием субсидий из областного бюджета в 2020 году

№
п/п

Наименование мероприятия Объем финансирования, рублей
всего в том числе:

областной
бюджет

местный
бюджет

1 Приобретение светодиодных 
светильников в системе 
наружного освещения

270 000,00 261 900,00 8 100,00

Итого: 270 000,00 261 900,00 8 100,00


